
1 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cenová nabídka poskytnutí licence informačního systému pro 

vyhodnocování telefonního provozu WIN-TEL 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:  30.1.2025 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
Vypracoval: Ondřej Mišák, ATECO CZ spol. s r.o., Bořanovická 18/108, 182 00 Praha 8 
  IČ: 22293761, DIČ: CZ22293761  
Počet stran: 3   
Počet příloh: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

OSNOVA: 
 

1. Současná konfigurace 
2. Požadavky zadavatele 
3. Cenová nabídka 
4. Licenční ujednání a záruka 
5. Dodací podmínky 
6. Další obchodní ujednání 

 
 
 

1. Současná konfigurace 
Děčín   - PBX Alcatel OXE, ID: 20718, 750 poboček, verze 5.1 
Teplice   - PBX Alcatel OXE, ID: 20718, 750 poboček, verze 5.1  
Chomutov  - PBX Hicom 300, ID: 20718, 1000 poboček, verze 5.1 
Ústí   - PBX Astra, ID: 20718, 3500 poboček, verze 5.1 

 
2.  Požadavky zadavatele 

 
1) Aktivace roční licence programu W365OVV, ID: 20718 
2) Připojení destinací Most, Litoměřice, Rumburk 
 
 
 
3. Cenová nabídka        Příloha 1 
 

WIN-TEL365 
 

Položka  Cena Počet Celkem 

Aktivace roční licence programu W365OVV, ID: 20718 140 000 1 140 000 
    

CELKEM v Kč bez DPH   140 000 

CELKEM v Kč s DPH   169 400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

4. Licenční ujednání a záruka       Příloha 2 

Licenční ujednání mezi firmou ATECO spol. s r.o., (dále výrobcem) a nabyvatelem programu: 

• Výrobce tímto souhlasí s předáním nevýhradního a nepřevoditelného práva k užívání programu na jednom 
počítač. 

• Nabyvatel bere na vědomí, že užití programu je chráněno zákonem č. 121 2000 Sb. (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Nabyvatel není oprávněn nakládat programem ve prospěch třetích osob a není oprávněn 
provádět zásahy v dodaném programu. Výrobce ručí za to, že touto smlouvou nejsou dotčena autorská či jiná 
práva třetích osob. Zdrojové texty programu nejsou součástí dodávky. 

• Výrobce zaručuje funkceschopnost programu při provozu na počítači PC AT, 100% kompatibilním se standardem 
PC pod operačním systémem MS Windows. 

• Výrobce poskytuje záruku na produkt 24 měsíců ode dne distribuce produktu. Výrobce zaručuje, že program 
splňuje funkce popsané v příručce, avšak nezaručuje, že svými charakteristikami vyhovuje všem požadavkům 
nabyvatele. Záruka nezahrnuje aktualizaci tarifikačních tabulek. Záruka se dále nevztahuje na sníženou, popř. 
nepřesnou funkci programu z důvodu změn v cenových a tarifikačních modelech telekomunikačních operátorů, 
vyhlášených po dni prodeje produktu. Výrobce neručí za případné škody vzniklé nesprávným použitím 
programu. Odpovědnosti za vady produktu se výrobce může zbavit bezplatným dodáním opravené verze 
uživateli. V případě jakékoliv škody vzniklé uživateli nebo třetí osobě přímo nebo nepřímo na základě používání 
programového produktu, je případná odpovědnost výrobce za tuto škodu výslovně podmíněná jeho zaviněním. 

Záruka se nevztahuje na vady, způsobené okolnostmi, za které dodavatel nezodpovídá tj.: 

• vady, způsobené klimatickými a povětrnostními vlivy 

• vady způsobené výpadkem elektrické sítě, poruchou hardware (PC, síť LAN) nebo vadami cizího software (OS, 
cizí aplikace) 

• vady způsobené neodbornou obsluhou či neodbornými zásahy do díla 

• případná nefunkčnost při přechodu na novější typ operačního systému MS Windows nebo při přechodu na novější 
typ počítačového hardware. 

 
 
5. Dodací podmínky 

Dodavatel se zavazuje implementovat předkládaný informační systém do 2 měsíců od objednání a připravení pracoviště. 
Při implementaci systému se předpokládá náležitá součinnost objednatele. 
 
 

6. Další obchodní ujednání 
Dodavatel považuje výslednou cenu předložené nabídky za své obchodní tajemství. 
Dodavatel souhlasí se zveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona č.340/2016 Sb. 


